
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Sport\2010\ordinanza cicloteam via Lombardia-gara_20100926.doc 

Settore Affari Culturali 
Servizio: sport  

 
 
RP/db– Prot. 10993 -        Nembro, 26 agosto 2010 
Cat. 1 Cl. 8 
Ordinanza n. 97 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
- Premesso che in data 26 settembre 2010 il G.S. Cicloteam Nembro organizza, con partenza  

in Viale Lombardia, davanti al civico 12 (capannone Ditta Vavassori), una gara ciclistica per 
la categoria Esordienti; 

- Preso atto che la società stessa citata chiede, per tale data e in funzione di una migliore 
organizzazione della manifestazione, la chiusura al traffico nel tratto di viale Lombardia 
antistante il citato n. civico 12, tra le ore 8:40 alle ore 9:10 per le operazioni connesse con la 
partenza della gara e il divieto di sosta nel parcheggio intermedio della salita allo Zuccarello 
in via Lonzo, tra le ore 9:10 alle ore 12:00 per le operazioni connesse con l’arrivo della gara;  

- Ritenuto, a garantire la buona riuscita della manifestazione e la necessaria tutela dei cittadini, 
di disporre la regolamentazione della circolazione in occasione della manifestazione in 
argomento; 

- Visti gli artt. 6 e 7 del vigente codice della strada; 
 

ORDINA 
 

In data 26 settembre 2010,  
• sono vietati il transito e la sosta, con rimozione forzata, nel tratto di Viale 

Lombardia e nel parcheggio antistante il n. civico 12 (capannone ditta Vavassori) 
dalle ore 8:40 alle ore 9:10;  

• è vietata la sosta, con rimozione forzata, nel parcheggio intermedio della salita allo 
Zuccarello in via Lonzo dalle ore 9:10 alle ore 12:00;  

• tutta l’opportuna segnaletica sarà predisposta e rimossa al termine della 
manifestazione dalla società G.S. Cicloteam Nembro organizzatrice. 

 
Il Comando di Polizia Municipale, il Comando della Stazione Carabinieri di Alzano e le altre Forze 
dell’Ordine sono incaricati dell’osservanza del presente provvedimento, avverso il quale è 
possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro il termine di 60 
giorni dall’atto della pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

Il responsabile del settore  
Riccardo Pietta  


